-&tibtryiet et~ct IC?)947,(ir -SP
- ra,A t a /',Ya(.. towaic (4whid, -

INDICAÇÃO
Camara

Municipal de Ibitinga 1111111111111111011111
Protocolo Geral n°

4349/208 Data: 17/12/2018 Horário: 18:11
Legislativo - IND 991/2018

INDICA A PASTA RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL A RETIRADA OS
GALHOS DA RUA NUNES PINHEIRO, PRÓXIMO AO NUMERAL 88.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em acolhimento ao solicitado por munícipe é que apresento este pedido, com o
intuito de obter êxito na retirada dos galhos alojados nas proximidades do número 88, na Rua
Nunes Pinheiro, auxiliando na limpeza daquele local e evitando demais transtornos as
residências vizinhas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de dezembro de 2018.

ar • Antônio a Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmgel Alves de 	 a
Presidente da 	 unicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1